СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 29.06.2010 года                                                        № 49
«Об организации пастьбы
 гражданского скота на территории
 МО «Новотузуклейский сельсовет».

Заслушав и обсудив доклад главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. об организации пастьбы гражданского скота на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Принять   доклад главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. об организации пастьбы гражданского скота на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова